

Hitavent Finans ApS

c/o Ove Simmenæs, Strandvejen 231, 2 tv, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 12 81 06 44

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2018.

Ove Simmenæs
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hitavent Finans ApS c/o Ove Simmenæs Strandvejen 231, 2 tv 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 12 81 06 44
	Stiftet: 1. januar 1989
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ove Simmenæs
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Hitavent Holding ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 92.010 mod 83.650 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	185.102	181.799
Værdiregulering af investeringsejendomme	5.424	5.215
Andre finansielle indtægter	350	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-77.913	-83.280
Resultat før skat	112.963	103.734
2 Skat af årets resultat	-20.953	-20.084
Årets resultat	92.010	83.650
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	92.010	83.650
Disponeret i alt	92.010	83.650

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	4.000.000	4.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	62.985	27.813
Tilgodehavender i alt	<u>62.985</u>	<u>27.813</u>
Likvide beholdninger	60.404	130.555
Omsætningsaktiver i alt	<u>123.389</u>	<u>158.368</u>
Aktiver i alt	<u>4.123.389</u>	<u>4.158.368</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	281.287	189.277
Egenkapital i alt	406.287	314.277
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	42.000	9.000
Hensatte forpligtelser i alt	42.000	9.000
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	771.822	900.990
Deposita	168.826	163.909
Langfristede gældsforpligtelser i alt	940.648	1.064.899
Gældsforpligtelser	123.546	122.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.850	78.850
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.499.757	2.516.829
Selskabsskat	10.037	8.595
Anden gæld	37.264	43.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.734.454	2.770.192
Gældsforpligtelser i alt	3.675.102	3.835.091
Passiver i alt	4.123.389	4.158.368
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.669	50.313
Andre finansielle omkostninger	<u>28.244</u>	<u>32.967</u>
	<u>77.913</u>	<u>83.280</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets selskabsskat	-12.047	22.084
Årets regulering af udskudt skat	<u>33.000</u>	<u>-2.000</u>
	<u>20.953</u>	<u>20.084</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2017	<u>3.600.213</u>	<u>3.600.213</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>3.600.213</u>	<u>3.600.213</u>
Opskrivninger 1. juli 2017	<u>399.787</u>	<u>399.787</u>
Opskrivninger 30. juni 2018	<u>399.787</u>	<u>399.787</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	<u>3.600.000</u>	<u>3.600.000</u>
Dagsværdien for ejendommen er opgjort på baggrund af at ejendommen er udlejet i hele regnskabsåret, og et afkastkrav på 6 %.		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	189.277	105.627
Årets overførte overskud eller underskud	<u>92.010</u>	<u>83.650</u>
	<u>281.287</u>	<u>189.277</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	895.368	1.023.578
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-123.546</u>	<u>-122.588</u>
	<u>771.822</u>	<u>900.990</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>225.349</u>	<u>351.882</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 895 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 4.000 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hitavent Holding ApS, CVR-nr. 19 41 48 84 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 81 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.